令和 4年 11月 29日

居宅介護支援事業所

介護サービス事業者 各位

社会福祉法人 岳南厚生会

特別養護老人ホーム 高原荘

施 設 長  齊 藤  浩 理

ショートステイご利用者様の新型コロナ感染 終息のお知らせ

平素は、当事業所の運営におきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月 18日(金)当ショートステイご利用者様の新型コロナ陽性が確認された件の続報で

す。

11月 21日(月)…18日(金)ご利用者様１名が退所後、陽性との連絡

  〃    …ショートご利用中の方１名が熱発、抗原検査で陽性

11月 22日(火)…ショートご利用中の方１名が熱発、抗原検査で陽性

 11/22以降、ご利用者様及びスタッフの経過観察を継続してきた結果、本日 11/29(火)

現在、新たな感染確認もなく、体調異常者も出てきていないことから、12/3(土)からシ

ョートステイの受け入れを再開させていただきます。

ご利用者様および関係事業所様には、大変ご心配をおかけしてしまい誠に申し訳ありま

せん。引き続き、ご利用者様・職員の健康状態を確認し、安心・安全を第一に感染拡大

防止対策を徹底しつつ、サービス提供に努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げ

ます。

(お問合せ先)

ショートステイ相談員 田中

TEL:0544-23-0486